
.A7S,ACK),i,j 
1...0 

4.9 
Qr JORGE ERjJANDO YAZLLE 

O 
sACULTAD 	./EXACTAS - UNSe. 

Uttewukladdaciondidt"ik 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 6 de abril de 2017 

Expedientes N° 8285/10-8370/15-8077/16- 
8756/12-8286/10-8735/13 

RESD-EXA N° 093/2017 

VISTO la Nota- Exa N °  146/17, mediante la cual, el Departamento de Física, solicita cambios de 
imputación para algunas designaciones docentes interinas, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica de esta Facultad, ratifica informe del 
Departamento de Personal, sobre la viabilidad financiera para los cambios de imputación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO I°.- Tener por autorizados los cambios de imputación, a partir del 1 marzo de 2.017, para 
las designaciones interinas de los docentes que se indican a continuación, de acuerdo al siguiente detalle: 

Docente Cargo-Asignatura Nueva imputación: 

SERRANO, Víctor Hugo 
JTP-EXC, 	asig. Taller 
(Expte N° 8.285/10) 

JTP-EXC, vacante por renuncia 
Lic. Vilte. 

DURAN, Rodrigo Javier 
JTP-SIM, 	asig. 
Proyecto e Instalaciones 
(Expte N° 8.370/15) 

Economías 	JTP-EXC, 	por 
licencia de Dra. Pocoví. 

GONZALEZ, Silvina 
Mañana 

JTP-SIM. asig. Energía 
Solar Térmica II, con 
ext, Int. a las Energías 
Renovables 
(Expte N° 8077/16) 

Economías 	JTP-EXC, 	por 
licencia de Dra. Pocoví. 

QUIÑONEZ, José 
Eduardo 

JTP-SEX, asig. Física 2, 
(Expte N° 8756/12) 

Economías 	JTP-EXC, 	por 
licencia de Dra. Pocoví. 

APARICIO, Juan Pablo 
PAD-SIM, 	asig. 
Electromagnetismo 
(Expte N° 8286/10) 

PAD-SIM, vacante por renuncia 
Dra. Franco 

 

PLACCO, Cora 
PAD-SIM, 	asig. 
Laboratorio 1 
(Expte N° 8735/13) 

Economías PAD-EXC, vacante 
por licencia Dra. Grama». 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados, Departamento de Física, Decanato, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica de la Facultad, Departamento de Personal, 
Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

A RITA MARTEARENA 
CADÉL-1CA Y DE INVESTIGICIÓN 

CA: EXACTAS - UNSa.  

11AF 
smv 


	Page 1

